
Nr. 192
5 januari

2015

Besluit van het centraal stembureau op het verzoek van een politieke 

groepering tot registratie van een aanduiding: LOKAAL OVERIJSSEL

Artikel G2, Kieswet

Het centraal stembureau voor verkiezing van de leden van de provinciale staten van Overijssel:

gezien: het op 16 december 2014 ontvangen schriftelijk verzoek van
De heer A. Holtland, namens de politieke groepering LOKAAL OVERIJSSEL
waarvan de zetel is gevestigde te Kampen
straat en huisnummer: Nachtegaal 1
postcode en woonplaats: 8271 HS IJSSELMUIDEN

om ten behoeve van de verkiezing van de de leden van de provinciale staten van Overijssel:
de volgende aanduiding te registreren:

LOKAAL OVERIJSSEL
gelet op: het bepaalde in artikel G2 van de Kieswet;
besluit: de aanduiding:
LOKAAL OVERIJSSEL
in te schrijven in het register van aanduidingen.

Zwolle, 17 december 2014

Voorzitter,
(plv) leden,

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 192 5 januari 2015


	Besluit van het centraal stembureau op het verzoek van een politieke groepering tot registratie van een aanduiding: LOKAAL OVERIJSSEL 

